



# OBEC HORNÍ POLICE

okres Česká Lípa telefon 487861337, 487856485

fax 487850374 PSČ 471 06 www.hornipolice.cz

e-mail:obec.h.police@cbox.cz

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

V Horní Polici, dne 30.08.2017

Č.j.: ObÚ / HP / 236 / 2017

**Věc: Informace dle 106/1999 Sb., na základě zaslané žádosti ze dne 17.08.2017**

Na základě žádosti ze dne 17.08.2017 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím zasíláme odpověď na Vaše otázky.

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?  
NE
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? NE
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“? NE
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na ochranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům? NE
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky? NE

Za obec Horní Police

Marie Matysová  
starostka

Marie  
Matysov  
á

Digitálně podepsal Marie  
Matysová  
DN: c=CZ, o=Obec Horní Police  
[IČ 00524662], ou=obecní úřad,  
ou=154, cn=Marie Matysová,  
serialNumber=P347107,  
title=starostka  
Datum: 2017.08.30 10:30:12  
+02'00'